

Tenvik Båtforening

Navn
Adresse
Postnr/sted

Båtsesongen 2014

Vakt i båthavnen

Vaktlisten for sommeren er satt opp.

DU (BÅTPASS NR 00) ER TILDELT VAKT FREDAG 24. DESEMBER

Vakten starter kl 21.30 og slutter kl 02.00. Dersom datoen ikke passer, er du selv ansvarlig for å skaffe en stedfortreder. Stedfortreder skal honoreres med kr 750,- som gjøres opp direkte med denne. Det blir hengt opp en liste i vaktbua med navn og mobilnummer på mulige stedfortredere. Den som skal gå vakt skal være fylt 18 år. Vaktprotokoll er lagt ut i vaktbua, og denne skal signeres av den som har gjennomført vakten. Nøkkel til vaktbua henger i «Parafinbua».

Har du gode fortøyninger på båten din?

Vi henstiller til alle om å gå igjennom sine fortøyninger. Det ville være fint om du laget spring dersom du ikke har det (ikke noe krav fra oss, men kun en henstilling – spring bidrar til å ta vare på både båt og brygge). **Rustne sjakler og kjettinger skal selvfølgelig ikke forekomme. Det er et krav at alle fortøyninger (brest) har strekkavlastning i form av gummifjærer, og at båten skal ha fortøyninger til alle fire hjørner i båsen - stålfjærer vil ikke bli akseptert.** Hvis du trenger hjelp til spleising eller annet tauarbeid, ta kontakt med en av oss i Styret – vi hjelper gjerne!

Parkering

Da vi har altfor lite parkeringsplasser henstiller vi til de som har anledning til det, lar bilen stå hjemme. Båtforeningens parkeringsplass kan i perioden 1. mai til 31. august kun benyttes av medlemmer som innehar gyldig parkeringskort for 2014. Kortet skal ligge synlig i frontruten.

Båteieres gjester må benytte den offentlige parkeringsplassen. Det er videre ikke tillat å parkere inne på båtforeningens øvrige område med mindre spesiell tillatelse er gitt av styret.

Dugnad

I følge vedtektene skal alle medlemmer / leietakere delta i dugnad hvert år. I år har vi dugnad på tre alternative datoer. Når dette leses gjenstår følgende datoer:

14. juni og 20. september – begge dager 10:00-14:00

**Vi ønsker dere alle en riktig god og varm båtsommer!
– og la oss gjerne møtes til en kaffekopp i båthavna; det er kun vi selv
som kan skape og ta vare på det trivelige miljøet**

Solfylt sommerhilsen fra Styret!

Følg med på www.tenvikbrygge.no for nyttig informasjon!